香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：993）

更改公司標誌、公司網址及電郵域名

茲提述信控國際資本有限公司（「本公司」）日期為二零二五年三月十八日之公
告，本公司已完成更改公司名稱及股份簡稱。

更改公司標誌

董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已採用新標誌 ，即時生效。新
標誌將印於本公司相關企業文件，包括但不限於本公司宣傳材料、中期及年度
報告、公告、通告及通函，並將於本公司網站展示。更改本公司之標誌將不會
影響本公司現有股東的任何權利。

更改公司網址及電郵域名

董 事 會 亦 宣 佈， 本 公 司 之 公 司 網 址 已 由「www.hrif.com.hk」更 改 為
「www.xinkong.com.hk」，及電郵域名已由「@hrif.com.hk」更改為「@xinkong.com.hk」，
即時生效。

承董事會命
信控國際資本有限公司

主席
王成

香港，二零二五年九月二十六日

於本公告日期，董事會包括非執行董事王成先生及譚杰予女士，執行董事陳慶
華先生及魯昕政先生，以及獨立非執行董事洪嘉禧先生、馬立山先生及關浣非
先生。